UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-KHNVTC Ninh Thuận, ngày       tháng        năm 2023

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo sửa

đổi Luật Dược lần 2

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm Y tế huyện, Tp;

- Bệnh viện Sài Gòn Phan Rang;

- Bệnh xá Công an tỉnh.

Thực hiện Công văn số 7461/BYT-QLD ngày 16/11/2023 của Bộ Y tế về

việc xin ý kiến về hồ sơ Dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Dược

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội dung dự thảo và có ý kiến góp ý

chi tiết gửi về Sở Y tế trước ngày 27/11/2023; tổng hợp báo cáo Bộ Y tế đúng thời

gian quy định.

 (Đính kèm theo Công văn số 7461/BYT-QLD ngày 16/11/2023 của Bộ Y tế;

Dự thảo sửa đổi bổ sung Luật Dược)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHNVTC;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTCNH

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-20T13:48:31+0700

		2023-11-20T14:05:41+0700

		2023-11-20T14:05:58+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-20T14:17:44+0700